הגישה באה לידי ביטוי הן בעיסוק בתחום החקיקה, המסדיר את האופן שבו מטופלים קטינים פוגעים מינית, והן בהקמת מערך שירותי רווחה ייחודיים עבור קטינים אלה, כפי שיפורט להלן (חובב ועדן, 2008; קראוס וברוור, 2001; אלעד ווינר, 1995).

### 2.1 הזירה המשפטית-חקיקתית

#### 2.1.1 חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול) תשל"א-1971

על פי "חוק הנוער (שפיטה ענישה ודרכי טיפול) תשל"א-1971" (להלן: החוק), קטין בגיל האחריות הפלילית הינו מי שביום ביצוע העבירה מלאו לו 12 שנה וטרם מלאו לו 18 שנה. קטינים עוברי חוק, ובהם קטינים פוגעים מינית, נשפטים היום במסגרת חוק זה, המגדיר דרך ייחודית לשפיטת בני נוער.

מצב עניינים זה עלול היה להוביל לניסוח עקרונית מדיניות וחקיקה שאינם מתחשבים בצרכים הטיפוליים של קטינים פוגעים מינית ובהשלכות החברתיות שיש לכך.

הניסיון למנוע את שילובם של קטינים שפגעו מינית בחוק "הגנה על הציבור מפני עברייני מין" נשא לבסוף פרי, שכן בוועדת חוק חוקה ומשפט בכנסת הוחלט לכלול קטינים פוגעים מינית ב"חוק הנוער - שפיטה, ענישה ודרכי טיפול, התשל"א-1971", ולבחון בתוך כך דרכים ליצירת מענים מותאמים לקטינים אלה. כאן המקום להדגיש, כי לטיפול בקטינים פוגעים מינית במסגרת חוק הנוער חשיבות מכרעת בשימור ובקידום נקודת המבט הטיפולית-אינטגרטיבית, המאפשרת התייחסות לכל ההיבטים הכרוכים במתן טיפול. בנוסף נטען, כי חקיקה שלא במסגרת חוק הנוער תטשטש את השוני המהותי בין שפיטת קטינים לשפיטת מבוגרים.

(2008). "Treatment Outcome and Criminal Offending by Youth with Sexual Behavior Problems". *Child Maltreatment*, Vol. 13, pp. 133-144.
- Prescott, D. (2006). *Risk Assessment of Youth Who Have Sexually Abused*. Oklahoma: Wood & Barends Publishing.

## חקיקה

- חוק הנוער "שפיטה ענישה ודרכי טיפול" התשל"א-1971.
- חוק "הגנה על הציבור מפני עברייני מין" - 2006.